
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 5 250 000 €
Reference: R5057566  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 4 594m  Build Size: 815m  Terrace: 66m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Vychutnejte si luxusní bydlení v této úžasné soukromé vile v kopcích Benahavís - pouhých 15 minut od Marbelly a 7
minut od zlatavých pláží San Pedro de Alcántara. Tato nemovitost s úchvatným výhledem na moře, hory a Gibraltarský
průliv nabízí naprosté soukromí, pohodlí a vynikající polohu. Vila stojí na krásně upraveném pozemku o rozloze 3 000
m² a nabízí více než 450 m² obytné plochy v zabezpečené, uzavřené komunitě, zcela skryté před zraky pro absolutní
odloučení. Uvnitř najdete 5 prostorných ložnic a 5 koupelen, kde se pohodlně ubytuje až 12 hostů. K domu patří
soukromý venkovní bazén, sezónní vířivka (k dispozici na vyžádání), rozsáhlé terasy, prostor pro grilování, svěží zahrady
a parkovací místo až pro 10 vozidel. Těšit se můžete na vysokorychlostní internet (300 MB/s), klimaGzaci, topení, krb,
prádelnu a plně vybavenou kuchyň. Tato vila se nachází pouhých 10 minut od lesku Puerto Banús, 40 minut od leGště
Málaga a v blízkosG obchodů, restaurací a špičkových golfových hřišť a je ideální jako trvalé bydliště nebo vysoce
výnosná investice do prázdninového pronájmu. Nemovitost je oficiálně registrována u Andaluské turisGcké centrály a je
k dispozici celoročně pro krátkodobé i dlouhodobé pobyty.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Tělocvična 

Orientace 
Jihozápad 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 

Nastavení 
Urbanizace 
Město 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	5 250 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


